

Kozuchów, dnia 16 października 2017 r.

Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem

Nr postępowania: **RPO-P/3/2017**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Budowa systemu e-usług dla mieszkańców w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. w Kozuchowie. Przetarg nr 2” – **odpowiedzi na pytania.**

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ – 3

Pytanie 1

Punkt 7.2.3 SIWZ Warunki udziału w postępowaniu.

Czy Zamawiający dopuszcza interpretację wartości dostaw (minimum 200 000 netto) jako dostaw w zakresie zgodnym z Opisem Przedmiotu Zamówienia, ale dotyczącym więcej niż jednej usługi/kontrahenta/umowy?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 2

Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 4.1 pozycja 16 i 23 e-płatność. Zamawiający wymienia 3 rodzaje szybkich płatności elektronicznych on-line. Czy realizacja szybkiej płatności za pomocą jednej z wymienionych usług jest wystarczająca do spełnienia wymogów Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź 2

TAK, realizacja szybkiej płatności za pomocą jednej z wymienionych usług jest wystarczająca do spełnienia wymogów Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3.

Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 4.1.2.a pozycja 20 (strona 16). Z punktu widzenia realizacji funkcjonalności e-usług w zakresie wymaganym w Opisie Przedmiotu Zamówienia nie ma potrzeby pobierać dane pośrednio za pomocą webserwisów. Czy Zamawiający dopuszcza realizację e-usług w zakresie wymaganym w Opisie Przedmiotu Zamówienia poprzez udostępnianie danych bezpośrednio z pominięciem webserwisów?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie narzuca architektury rozwiązania. Zamawiający wymaga jedynie udostępnienia webserwisów wraz z API umożliwiające skorzystanie z danych w innych systemach.

Pytanie 4

Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 4.1.2.f pozycja 1 (strona 29). Zamawiający opisuje funkcjonalność polegającą na możliwości modyfikacji zadekretowanych (zaksięgowanych)

Budowa systemu e-usług dla mieszkańców w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o.

dokumentów. Mamy wątpliwość czy tego typu funkcjonalność jest zgodna z Ustawą o Rachunkowości. Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg swobodnej modyfikacji zaksięgowanych dokumentów?

Odpowiedź 4

Zamawiający odstępuje od funkcjonalności, polegającej na możliwości modyfikacji zadekretowanych (zaksięgowanych) dokumentów. Zmiana zostanie ujęta w **Modyfikacji SIWZ nr 2.**

Pytanie 5

Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 4.1.2.f pozycja 25 (strona 30). W module Finanse i Księgowość Zamawiający wymaga bezpośredniego dostępu do adresu punktu poboru wody lub ciepła. Czy dział Finansów i Księgowości faktycznie będzie dokonywał operacji wymagających bezpośredniego dostępu do informacji w zakresie jaki jest wykorzystywany w Biurze Obsługi Klienta lub gospodarce licznikami? Czy Zamawiający dopuszcza interpretację tego punktu bez słów: „czy adresu punktu poboru wody lub ciepła”?

Odpowiedź 5

Zamawiający odstępuje od funkcjonalności, polegającej na bezpośrednim dostępie działu Finansów i Księgowości do adresu punktu poboru wody lub ciepła. Zmiana zostanie ujęta w **Modyfikacji SIWZ nr 2.**

Pytanie 6

Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 4.1.2.i pozycja 9 (strona 41). W punkcie tym jest mowa o powiązaniu Modułu Gospodarki Materiałowej (magazynowej) z modułem bilingowym poprzez dokumenty RW. Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób dokumenty rozchodu wewnętrznego mają funkcjonować w systemie bilingowym. Czy można interpretować ten punkt bez słów: „oraz pełną zgodność z modułem bilingowym poprzez dokumenty RW”?

Odpowiedź 6

Zamawiający odstępuje od funkcjonalności, polegającej na pełnej zgodności Modułu Gospodarki Materiałowej (magazynowej) z modułem bilingowym poprzez dokumenty RW. Zmiana zostanie ujęta w **Modyfikacji SIWZ nr 2.**

Pytanie 7

Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 5.28 i pozycja 4 (strona 83). Zamawiający wymaga udzielenia prawa do handlu oryginałem albo zwielokrotnionymi egzemplarzami, prawa do użyczenia lub najmu dostarczonego e-portalu. Czy faktycznie zamiarem Zamawiającego jest wprowadzanie do obrotu (handlu) dostarczonego e-portalu czy jest to przeoczenie redakcyjne?

Odpowiedź 7

Zamawiający odstępuje od powyższych zapisów. Zmiana zostanie ujęta w **Modyfikacji SIWZ nr 2.**

PROKURENT


Robert Rychlak

.....
Podpis Zamawiającego